
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

„Adaptacja pomieszczeń budynku na świetlicę w miejscowości Stare Kozłowo”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4

1.4.2.) Miejscowość: Somianka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: 2974187 90

1.4.8.) Numer faksu: 297418714

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5621348-27a7-11ee-a60c-9ec5599dddc1

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502895

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319533

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

„Adaptacja pomieszczeń budynku na świetlicę w miejscowości Stare Kozłowo”

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502895/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn. „Adaptacja pomieszczeń budynku na świetlicę w miejscowości Stare
Kozłowo”. 
Inwestycja zaplanowana do realizacji zlokalizowana jest na terenie Gminy Somianka w miejscowości Stare Kozłowo na
działce o nr ewidencyjnym 52/1 obręb 0019 Stare Kozłowo. Obiekt objęty niniejszym opracowaniem jest położony w Starym
Kozłowie 20A, jest budynkiem wolnostojącym murowanym o pow. zab. 77 m2. 
W ramach zamówienia zostanie przeprowadzony remont budynku w następującym zakresie:
- roboty remontowe, w tym rozbiórka posadzek, ścianek działowych, rampy oraz daszka nad rampą wraz ze skuciem glazury
i terakoty;
- wykucie nowych otworów drzwiowych, powiększenie otworów okiennych;
- wykonanie posadzek wraz z ułożeniem gresu antypoślizgowego,
- wykonanie ścianek działowych z płyt gipsowo-kartonowych wodoodpornych w celu wydzielenia dwóch dodatkowych
pomieszczeń (łazienka i pomieszczenie socjalne),
- wykonanie ścian płytami gipsowo-kartonowymi wodoodpornymi i sufitów podwieszanych wraz z ułożeniem glazury w
łazience i pomieszczeniu socjalnym oraz malowanie ścian farbami emulsyjnymi,
- montaż nowych drzwi drewnianych płytowych wewnętrznych wraz z ościeżnicami (wykucie z muru istniejących drzwi wraz
z ościeżnicami);
- dostawa i montaż drzwi wejściowych aluminiowych pełnych o wsp. Uw min. 1,1 W/(m²*K);
- dostawa i montaż okien PCV o wsp. Uw min. 0,9 W/(m²*K);
- dostawa i montaż parapetów wewnętrznych z konglomeratu;
- wykonanie elewacji budynku z niezbędną naprawą tynku, wykonanie ocieplenia ze styropianu o gr. 8 cm (ściany) i 5 cm
(cokół) wraz z wykonaniem wyprawy elewacyjnej silikatowej z zabezpieczeniem przed agresją mikrobiologiczną oraz tynku
mozaikowego na cokole,
- wykonanie parapetów zewnętrznych z blachy powlekanej,
- wykonanie schodów zewnętrznych oraz pochylni dla osób z niepełnosprawnościami z kostki betonowej o gr. 6 cm,
- dostawa i montaż balustrad i pochwytów stalowych zewnętrznych,
- wykonanie opaski wokół budynku z kostki betonowej o gr. 6 cm,
- wykonanie nowego przyłącza kanalizacyjnego wraz z dostawą i montażem szamba o poj. 5 m3,
- przedłużenie rurociągu wody zimnej wewnątrz budynku wraz z układem pomiarowym i zaworem antyskażeniowym,
- wykonanie wewnętrznej instalacji ciepłej i zimnej wody oraz kanalizacji;
- dostawa i montaż przepływowego podgrzewacza ciepłej wody 3-fazowego o mocy 9 kW z doprowadzeniem wody do
umywalek i zlewozmywaka;
- dostawa i montaż sedesu oraz umywalki dla osób z niepełnosprawnościami wraz z uchwytami;
- dostawa i montaż zlewozmywaka;
- dostawa i montaż wentylatora do łazienki;
- dostawa i montaż modułu wentylacyjnego w suficie podwieszanym;
- dostawa, montaż i uruchomienie klimatyzatora ściennego z funkcją grzania o mocy grzewczej min. 5 kW,
- doprowadzenie kabla zasilającego od skrzynki przyłączeniowej do budynku,
- dostawa i montaż grzejników elektrycznych;
- wykonanie wewnętrznej instalacji elektrycznej;
- dostawa i montaż tablicy bezpiecznikowej;
- dostaw i montaż opraw oświetleniowych LED;
- dostaw i montaż osprzętu elektrycznego;
- wykonanie niezbędnych pomiarów instalacji elektrycznej oraz prób szczelności instalacji wodno-kanalizacyjnej.

3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45431100-8 - Kładzenie terakoty

45321000-3 - Izolacja cieplna

45431200-9 - Kładzenie glazury

45442100-8 - Roboty malarskie

45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-10-15

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502895/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE "ARBUD" ARKADIUSZ KASZUBA

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 568 103 30 54

4.3.3.) Ulica: UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 16

4.3.4.) Miejscowość: PUŁTUSK

4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 330000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00377695/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-27

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 330000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00502895/01 z dnia 2023-11-22

2023-11-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane „Adaptacja pomieszczeń budynku na świetlicę w miejscowości Stare Kozłowo”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Somianka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550668090
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej 4
	1.4.2.) Miejscowość: Somianka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-203
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: 2974187 90
	1.4.8.) Numer faksu: 297418714
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@somianka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugsomianka.bip.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-d5621348-27a7-11ee-a60c-9ec5599dddc1
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00502895
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-11-22

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00319533
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45111300-1 - Roboty rozbiórkowe  45431100-8 - Kładzenie terakoty  45321000-3 - Izolacja cieplna  45431200-9 - Kładzenie glazury  45442100-8 - Roboty malarskie  45332000-3 - Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne  45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-09-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE "ARBUD" ARKADIUSZ KASZUBA
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 568 103 30 54
	4.3.3.) Ulica: UL. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 16
	4.3.4.) Miejscowość: PUŁTUSK
	4.3.5.) Kod pocztowy: 06-100
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 330000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00377695/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-10-27
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 330000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



